
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/4593/2023/ISaT

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna síťových prvků na pobočkách“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00001092“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Výměna síťových prvků na pobočkách" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ICT Energo, s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 441/91

61200 Brno
IČO: 29268826
Datum a čas doručení nabídky: 14.12.2023 12:04
Nabídková cena: 3 265 929,- s DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna síťových prvků na pobočkách":

Název: ICT Energo s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 441/91

61200 Brno
IČO: 29268826
Nabídková cena: 3 265 929,- s DPH

1 /2



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení, příloha č. 2
Kopie výpisu z obchodního rejstříku
Čestné prohlášení- seznam významných služeb
Seznam osob projektového týmu
Profesní životopisy
Osvědčení o vzdělání projektového týmu
Osobní certifikáty projektového týmu

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Kopie výpisu z obchodního rejstříku
Čestné prohlášení- seznam významných služeb
Seznam osob projektového týmu
Profesní životopisy
Osvědčení o vzdělání projektového týmu
Osobní certifikáty projektového týmu

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Brandýse nad Labem dne 20.12.2023

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

2 /2


